
CENÍK THALASSOTERAPIE  
THALGO V SOKOLOVNĚ

Přivítejte osvěžující sílu moře pro vaši pokožku! Výtažky z mořských řas a mořská voda dodají vaší pokožce minerály, vitamíny 
a stopové prvky, oživí její krevní oběh, podpoří látkovou výměnu a obnoví buňky. Zkrátka skvělý způsob, jak poskytnout vaší 
pokožce nový dech života!

TĚLOVÝ RITUÁL SE ZÁBALEM Z BAHNA Z MRTVÉHO MOŘE

Odstraňuje odumřelé buňky, vyhlazuje pokožku a remineralizuje . Ideální před dovolenou a před aplikací samoopalova-
cího přípravku. Je vhodné i pro osoby alergické na jód nebo s problémy se štítnou žlázou.
50 minut | 1650 Kč  

TĚLOVÝ DETOXIKAČNÍ RITUÁL S ROZEMLETÝMI MOŘSKÝMI ŘASAMI

Intenzivně vyživuje a působí proti celulitidě, poskytuje intenzivní remineralizaci a detoxikuje tělo, ideální pro pokožku 
trpící lupénkou, ekzémy, pro uvolnění bolestí svalů a kloubů.
40 minut | 1450 Kč

COLD CREAM MARINE

Komplexní pečující tělové ošetření, které hýčká pokožku. Dlouhodobě vyživuje, účinně zklidňuje a navrací suché a 
citlivé pokožce hydrataci.
60 minut | 2000 Kč

CHLADIVÉ OŠETŘENÍ NOHOU

Manuální drenážní masáž nohou, má jedinečné účinky na zeštíhlení, zpevnění, celulitidu, otoky a pocit těžkých nohou. 
Aplikace závěrečné péče pro nápravu celulitidy nebo zpevnění dle potřeby.
40 minut | 1450 Kč

PEELING S MOŘSKOU SOLÍ, PÍSKEM A KOKOSEM S NÁSLEDNOU HYDRATAČNÍ PÉČÍ

60 minut | 1800 Kč


